平成24年1月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年2月1日～平成24年1月31日）

修正の理由

 本日別途開示の固定資産の譲渡に伴い、固定資産売却損約125百万円を特別損失に計上いたしますが、
法人税等の減少により、当期純利益が前回予想を上回る見込みであります。

（注）上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報により作成したものであり、
   実際の業績は今後様々な要因によって異なる場合があります。

以 上

平成24年1月13日
各 位

上場会社名 モロゾフ株式会社

代表者 代表取締役社長 山口 信二

（コード番号 2217）

問合せ先責任者 代表取締役専務 尾﨑 史朗

（TEL 078-822-5000）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年8月31日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 26,200 720 730 220 6.07

今回修正予想(B) 26,200 720 730 420 11.58

増減額(B-A) ― ― ― 200

増減率(%) ― ― ― 90.9

（ご参考）前期実績
（平成23年1月期） 26,640 400 425 146 4.05